
Vážení investoři,

děkujeme Vám všem za doposud projevený zájem o akcie naší společnosti, kdy poptávka již dosáhla 

na nejnižší ceně 105 % nabízeného množství, tj. 314 tisíc ks akcií. Naše ambice, na které ceně akcie 

upisovat, však byly blíže hornímu cenovému pásmu. Chápeme, že pohledem současného negativního 

sentimentu na trzích je tento cíl nereálný.

Rozhodli jsme se tak využít možnosti neprodávat všechny nabízené akcie, což nám umožňuje prospekt 

veřejné nabídky. Na spodní cenové hladině hodláme prodat maximálně 230.000 akcií. Jedná se o 77 % 

původně zamýšleného objemu.

Věříme, že reálná hodnota naší společnosti je ve skutečnosti vyšší než 490 korun za akcii. 

Proto si hodláme zbylé akcie dlouhodobě ponechat.

Informaci oznamujeme s předstihem tak, aby mohli investoři dle našeho záměru případně upravit své 

objednávky.

Děkujeme za pochopení.

Aleš Hudeček a František Novotný

Zakladatelé Bezvavlasy a.s.

Oznámení předběžného rozhodnutí 
představenstva o prodeji akcií

Tisková zpráva, Praha 1.9.2022

UPOZORNĚNÍ: Toto oznámení nepředstavuje nabídku ani výzvu ke koupi jakýchkoliv akcií společnosti Bezvavlasy a.s. 

Veškeré informace včetně rizik naleznete na www.bezvavlasy.cz/pro-investory.

Bezvavlasy a.s., Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 – Libeň

http://www.bezvavlasy.cz/pro-investory

